SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/05/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 26.45

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003539

N° AUTORIZACION:

2105202401180169297900120011190000035391234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-22T08:03:06-05:00

2105202401180169297900120011190000035391234567810

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.260900

78601727

7509546685182

P7

AM

7861020000165

7862110544651

6901028200493

7861047710252

7862106704458

7861052000027

AV

AM

7868000551501

012

7509546685182

AV

PA

7861048601566

7861001231991

VP

7861008505064

7861024621076

ME

CAFE SI CAFE 10G

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P7 PAQ 50U

ARROZ MACARERNO LB

FOSFORO CHISPAS 20U

AGUA CIELO 1L

E 20

OREO 473ML

VIVE 100300ML

TAPIOKITA DE FRESA 200 G

AVENA LBR

ARROZ MACARERNO LB

CUCHARA SOPERA OXP

HUEVOS DE GALLINA MED

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

AVENA LBR

PROCAN ADULTO LB

DETERGENTE LIQ BB CICLON 300ML

CRIOLLITA 7.5G

PRODUCTOS VARIOS funda jumbo

CARAM TAFI TRIPE SABOR 200G

AGUA DASANI 600ML

MOROCHO ENTERO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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1.00 0.217400

1.00 2.521700
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.26

1.09

0.78

0.09

0.43

0.22

2.52

0.43

1.04

157

1.95

0.87

3.04

1.09

2.61

0.78

0.87

0.22

0.09

1.74

0.43

0.3

20.17

3.25

3.03

23.42
.00

26.45



